受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年10月13日
發文字號：中華招生字第1110003639A號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中華大學112學年度學士班特殊選才單獨招生海報

主旨：檢送本校112學年度學士班特殊選才單獨招生相關資訊，請

惠予協助公告。

說明：

一、本校辦理112學年度學士班特殊選才招生，不以學測成績作

為首要篩選標準，而是透過書面審查評量方式發掘具有特殊

專業能力學生。

二、經錄取且入學後符合低收入戶、中低收入戶、原住民學生、

特殊境遇家庭子女或孫子女、身心障礙學生、身心障礙人士

子女身分者，四年免費住宿，學雜費全免，可申請每月助學

金6000元。

三、檢附特殊選才單獨招生海報如附件，其他相關入學資訊請至

本校網頁查詢，網址：http:// admission. chu. edu. tw/

index.php。

正本：全國高中
副本：本校招生處

校長 劉維琪

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華大學學校財團法人中華大學 函

地址：30012新竹市香山區東香里6鄰五福
路2段707號

承辦人：黃品潔
電話：03-5186256
傳真：03-5373771